
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj smíšeného bojového umění v České republice
Jazyk práce: čeština

Student: Lukáš Menšík
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Stich Jaroslav

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

Mgr. Jaroslav Stich
PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. Libuše Čadová, Ph.D.
PhDr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 12.01.2016
Průběh obhajoby: Řešitel

Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem
práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Myslíte si, že rizika zranění, nejsou nijak výrazně vyšší než v bojových
sportech jako je třeba kickbox nebo karate? Proběhl nějaký výzkum
četnosti nebo vážnosti zranění v České republice? 
2. Přibližte rozdíl mezi bojovým uměním a bojovým sportem. Existuje
ještě jiné členění? 

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

